
Ordinanza n. 
Prot. 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

  Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria;  

  Vista la Legge n. 204 del 17 febbraio 1992 relativa all’istituzione dell’Università per Stranieri 

di Siena; 

  Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Siena revisionato ed emanato con D.R. n. 146 

del 15 aprile 2021, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18 maggio 2021 e in particolare 

l'art. 28 "Centri di ricerca, centri di ricerca e servizi, centri di servizi, biblioteca "; 

  Vista la mail inviata in data 30 novembre 2022 dalla prof.ssa Anna Di Toro, Referente della 

Sala Confucio di Siena, nella quale si richiede di prenotare n. 2 camere, doppie ad uso singolo, 

per la notte dell’11 dicembre 2022 per le relatrici dott.sse Agnese Formica e Sara Sanna presso 

l’Hotel Italia di Siena, nell’ambito della “Giornata di formazione – Proposte per una didattica 

accessibile e inclusiva del cinese”;  

  Vista l’ordinanza n. 727/.22 del 2 dicembre 2022 nella quale si disponeva di prenotare per la 

notte dell’11 dicembre 2022, presso l’Hotel Italia di Siena, n. 2 camere doppie ad uso singolo, 

per le dott.sse Agnese Formica e Sara Sanna relatrici nell’ambito della  “Giornata di formazione 

– Proposte per una didattica accessibile e inclusiva del cinese” in programma per il giorno 12 

dicembre 2022, al costo di € 54,00 (IVA inclusa al 10%), oltre a € 1,50 (IVA esente) di tassa di 

soggiorno a camera, per un importo complessivo di € 111,00 (IVA al 10% inclusa); 

  Vista la mail inviata in data 5 dicembre 2022 dal prof. Andrea Scibetta, su indicazione della 

prof.ssa Anna Di Toro, Referente della Sala Confucio di Siena, di provvedere a modificare la 

prenotazione all’Hotel Italia in quanto la dott.ssa Sara Sanna per sopraggiunti motivi personali 

non avrebbe potuto pernottare; 

  A parziale modifica della sopra citata ordinanza, la prenotazione per la notte dell’11 dicembre 

2022 è per una camera doppia ad uso singolo, al costo di € 54,00 (IVA inclusa al 10%), oltre a 

€ 1,50 (IVA esente) di tassa di soggiorno, per un importo complessivo di € 55,50,00 (IVA al 

10% inclusa); 

  Vista la fattura elettronica dell’Hotel Italia di Siena n. 2590/2022-H02-F del 12 dicembre 2022 

prot. n. 2022-UPSSCLE-0035978 del 13 dicembre 2022, relativa al pernottamento della dott.ssa 

Agnese Formica per la notte dell’11 dicembre 2022, al costo di € 54,00 (IVA inclusa al 10%), 

oltre a € 1,50 (IVA esente) di tassa di soggiorno, per un importo complessivo di € 55,50 (IVA 

al 10% inclusa);  

  Accertata la regolarità contributiva dell’Hotel Italia di Siena;  

  Considerato che il costo è previsto nel “Progetto Sala Confucio 2022” del budget 2022 del 

Centro CLASS” sulla CA 04.41.03.01 “Spese per convegni”;  

 

DISPONE 

 

Il pagamento della fattura elettronica dell’Hotel Italia di Siena n. 2590/2022-H02-F del 12 

dicembre 2022 prot. n. 2022-UPSSCLE-0035978 del 13 dicembre 2022, relativa al pernottamento 

della dott.ssa Agnese Formica per la notte dell’11 dicembre 2022, al costo di € 54,00 (IVA inclusa 

al 10%), oltre a € 1,50 (IVA esente) di tassa di soggiorno, per un importo complessivo di € 55,50,00 

(IVA al 10% inclusa), in occasione della sua partecipazione in qualità di relatrice alla Giornata di 

formazione – Proposte per una didattica accessibile e inclusiva del cinese”, che si è svolta il 

giorno 12 dicembre 2022.  

 

Prot. n. 0036481 del 16/12/2022 - [UOR: SI000123 - Classif. VIII/2]



Ordinanza n. 
Prot. 

 

 

 

 

 

 

Il costo previsto di € 55,50 (IVA al 10% inclusa) graverà nel “Progetto Sala Confucio 2022” del 

budget 2022 del Centro CLASS” sulla CA 04.41.03.01 “Spese per convegni”. 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

(dott.ssa Silvia Tonveronachi)*  
 
 
 
 

Siena, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del Procedimento: Raffaella Serchi* 
Compilatrice Nicoletta Guidotti 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connessi 


		2022-12-16T12:05:34+0000
	SERCHI RAFFAELLA


		2022-12-16T14:17:53+0000
	TONVERONACHI SILVIA




